PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROBANTE DE PAGO N° 1671

Asiento N° 4030 Compromiso N° 1498

Fecha: 12/12/2019

BANCO CENTRATL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037

A LA ORDEN DE: yALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS USD 80.00

LA SUMA DE: OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

PUYC, 12 de Diciembre del 2019

Nota Débito N°O0

0 ¥ 155

16- 19.- 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS.- PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL CHOFER DE
VEHICULOS LIVIANOS, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS 28 Y 29
DE NOVIEMBRE 2019, TRASLADANDO A UNA FUNCIONARIA. SEGUN O.P N° 1487-DIR-2019.

Usuario: MONICA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor
CTA 37204956 VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS 80.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIQEJSD _ 80.00

APLICACION CONTABLE

Codigo ~ Descripcién '
1.8.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037
1.5.2.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR

TOTAL GASTOS USD 0.00

VESTRY

_ e
A MO 2 LOPEZ M. = RIS TACOAMANW
Analista”D Contabilidad oordinadora Financiera

12/12/2019 16:41 ‘ Pagina 1/1

Compromisdm

Firma Ruc/Cl

Debe Haber
80.00
80.00
80.00

80.00

80.00

80.00

240.00 240.00

Devengado Pago

80.00 80.00

80.00

80.00

ING. MARITZA F
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1498

Transaccidén No: 8B88
Fecha: 12/12/2019

Proveedor: VALENCIA SOLIS MEDARDO ISATIAS

Identificacidn: Cédula 1801960870
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL
DETALLE :

VATLENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS.- PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS, QUIEN
DIAS 28 Y 29 DE NOVIEMBRE 2019,

SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS
FUNCIONARIA. SEGUN O.P N° 1487-DIR-2019.

i Disponlbiiid_ad Previa.

A - Partida Presupuestaria Valor
01.01 .1.05.730303.000,0ﬁ0.0.00(j VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 80.00: 482.00
Total => 80.00 160.00
Ing. Crist:i.r;a Escobar
Analista De Presupuesto
Pagina 1/1

12/12/2019 7:32

TRASLADANDO A UNA




) | Pabronato

ORDEN DE PAGO N° 1487 — DIR - 2019

3-8 PATRONATO PROVINCIAL DE
w SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA
DPTO. FINANCIERO

PARA : Ing. Doris Tacoaman patroncio
JEFE ADMINISTRATIVA FINANCIERA 1
i 10DIC 2013
ASUNTO PAGO DE VIATICO Fecha: mzr\‘ q\
FECHA: 09 de diciembre del 2019 Recibido: LS A%

Sirvase realizar el pago DE UN VIATICO, a favor del Sr. Medardo Valencia,
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS DEL PPSSPz, quien se movilizo a
la ciudad de Guayaquil, transportando a la Leda. Marina Flores, Terapista
Deportiva del CITET del Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza,
a realizar actividades inherentes a sus funciones, desde el dia jueves 28 al
viernes 29 de noviembre del 2019.

Segun documentacion presentada por Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano del Patronato Provincial de Pastaza.

Atentamente

//L\

| Calle Manabiy Ceslao Marin
1 033 730 840 /033 730 84




Patronabo

Provincial de Pastaza

L4
UNIDAD DE TALENTO HUMANO 6

MEMORANDO N° 1635-UATH-2019

PARA  : Prof Adelita Gatinod PARONAIL FAURAL UE STACO S0UAL OE PSTA
DIRECTORA DELPPSSPz |28y DIRECCION
ASUNTO : Texto weas 18 UM NG
Recibide: s
FECHA :09 de diciembre de12019.  lunee SBAR. 10 JOTO

Estimada Prof. Adelita Gamboa-Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de vidticos del Sr. Medardo
Valencia-Chofer de vehiculos livianos, correspondiente a los dias del 28 al
29 de noviembre del presente afio, por motivo de viaje a la ciudad de
Guayaquil, mediante Memorando N° 1579-UATH-2019, solicito de la
manera mas comedida autorice al Departamento correspondiente realice el
pago por concepto de vidticos. '

fe)
m
Pau . R
Eu\nm’l e PanA | c);
JUNTOS TRANSE LRI 0 2

UNIDAD DE
THENTO HUMAND o
‘R om0 5%
Ing. Yadira Hidalgo : Jo 19
ANALISTA DE TALENTO HUMANO. ad 2
Eilaborado por: Angie M O g

Calle Mapabiy Ceslao Marin

’ A 033 730 840 / 033 730 841
pps;pz@patroﬂatapas raza.gob.ec
veww,patronatopastaza gob.ec




Pabronato

Provingial de Pastaza

o' 'DE SERVICTOS

INSTITUCIONALES

002 PUYO, 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019

FECHA DE SOLICITUD (dd mm- aaaa)

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | I

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS

PUESTO QUE OCUPA
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
GUAYAQUIL-GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA
28/11/2019 1:00:00

FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
29/11/2019 0:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Sr. Medardo Valencia Chofer de Vehiculos Livianos y Lcda. Marina Flores Terapista Deportiva.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atencion al Memorando N° 1579-UATH-2019, me movilizare a

Flores Terapeuta Deportiva, quien realizard actividades inherentes a su cargo.

la ciudad de Guayaquil con el objetivo de trasladar a la Lcda. Marina

TRANSPORTE =
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE '?IISII\MNBST’EOI;E:::. RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro) dd-mmm- hh:mm | dd-mmm-zaaa | hh:mm
IDA:
TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Puyo-Guayaquil 28/11/2019 1:00:00 28/11/2019 9:00:00
RETORNO:
TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Guayaguil-Puyo 29/11/2019 | 16:00:00 29/11/2019 0:00:00

ATOS PARA TRANSEERENCIA

TIPO DE CUENTA - NO. DE CUENTA
AHORROS - 37204956

NOMBRE DEL BANCO
BANCO DE GUAYAQUIL

FIRMADE LAOEL SERVIDCB_ IQjTANTE

FIRMA DEL RESPO!‘ISABL\E DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE ~ Sr. Valencia Medaga&\ 7
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

NOMBRE: Ing. Yadira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponitilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

NOMBRE Prof. Adelita Gamhoa-
DIRECTORA DE LA INSTITUCION

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por ia Maxima Autoridad o su Delegado.




PARA :

ASUNTO:

FECHA:

Ing. Yadira Hidalgo

Provincial de Pastaza

=) | Pabronato
v

MEMORANDO N° 108 - DIR - 2019

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 DEL PPSSPz.

Sr. Jorge Salas

ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS (E) DEL PPSSPz.

En el texto

27 de noviembre del 2019

Por medio del presente solicito de la manera méas comedida realice los
tramites pertinentes para que una unidad movil se movilice a la ciudad de
Guayagquil a partir de las 01H00 del dia jueves 28 de noviembre hasta las
24HO00 del dia viernes 29 de noviembre del presente afio, transportando a la
Lcda. Marina Flores, Terapista Deportiva del proyecto CITET quien realizara
actividades inherentes a su cargo.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

DIRECTORA DEL PATRONATO
Vero g 3|ulwi4 pr@@la% le
o ¥

@od
O o

Calle: Lucindo Ortega y /s~ gel Manzano
0337308407033 730 -
.gob.ec

ppsspz@patronatopastaza.gob.
www.patronatopastaza.gob.ec

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA
U.ATH.

e 10°33
J Ué?h.’lmero' ZZEA.T.H.
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L
UNIDAD DE TALENTO HUMANO g Patronato

MEMORANDO N° 1579-UATH-2019

PARA : Sr. Medardo Valenqia

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS
ASUNTO : Texto
FECHA : 27 de noviembre del 2019.

En atencién a la sumilla inserta por la Sra. Directora en el MEMORANDO N°
408-DIR-2019, suscrito por la Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz,
en el que refiere “... solicito de la madera mds comedida realice los trdmites
pertinentes para que una unidad mévil se movilice a la ciudad de Guayaquil a
partir de las 01h00 del dia jueves 28 de noviembre hasta las 24h00 del dia
viernes 29 de noviembre del presente afio, ..." , por lo que en base a lo
anteriormente expuesto solicito muy comedidamente a usted que desde el dia
jueves 28 de noviembre a partir de las 01h00 hasta las 24h00 del dia viernes
29 de noviembre del presente afio, se movilice en la unidad mévil N° 12 con
placas SMA-1120, hacia la Ciudad de Guayaquil con la finalidad de
transportar a la Lic. Marina Flores , Terapista Deportiva , quien realizara
actividades inherentes a su cargo. :

Informaci6én que ;_poﬁgo en su conocimiento p'ar_a_ el tramite pertinente.

UNIDAD DE
TALENTO HUMANO

ERT

(‘al]e Manabt y Ceslao Marin

043 730840 /033 730841 il
msspz@paﬁonatnpastaza gob.ec
Www, patrnnatbpastazagdb ec




Pabroqug

Provincial de

o

MEMORANDO N° 410 - DIR - 2019

PARA: Ing. Yadira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 DEL PPSSPz.

Sr. Jorge Salas )
ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS (E) DEL PPSSPz.

ASUNTO: Eneltexto

FECHA: 27 de noviembre del 2019

Por medio del presente solicito de la manera mas comedida realice los trdmites
pertinentes para que el dia jueves 28 de noviembre del presente afio se
cambien de custodios en las unidades m(’)viles«;g se detallan a continuacion:

- Unidad mévil N° 12 con placas SMA-1 120}1@ se encuentra bajo la
custodia del Sr, Cristian Mufioz, pasaréa solo por el dia indicado a estar
bajo la responsabilidad del Sr. Medardo Valencia, quien viajard a la
ciudad de Guayaquil con la Leda. Marina Flores.

- Unidad movil N° 06 con placas SMA-1121, que se encuentra bajo la
custodia del Sr. Medardo Valencia, pasard solo por el dia antes
indicado a estar bajo la responsabilidad del Sr. Cristian Mufioz, quien
viajar a la ciudad de Quito conla Lcda. Ménica Lopez y el Dr. Xavie
Santamaria. p PRI D SRVID SO0 DX PSTAA
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Calle: Lucindo Ortegay Angel Manzano ,DM@
033 730840 /033 730841 v

ppsspz@patronatopastaza,gob.ec asbaza
‘www.patronatopastaza.gob.ec :



Pabronato

Provinciad de Pastaza

»
UNIDAD DE TALENTO HUMANO G

MEMORANDO N° 1576-UATH-2019

PARA : Sr. Medardo Valenc,ia
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

: Sr. Cristian Ml_lﬁoz i
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

ASUNTO : Texto

FECHA : 27 de noviembre del 2019,

Por autorizacion de la Sra. Directora Segin Memorando ° 410-DIR-2019, se
dispone realizar el cambio de unidades méviles segun el siguiente detalle:

- Unidad Moévil N° 12 con placas SMA-1121, que se encuentra bajo la
custodia del Sr. Cristian Mufioz, pasara solo por el dia Jjueves 28 de
noviembre a estar bajo la responsabilidad del Sr. Medardo Valencia,
quien viajara a la ciudad de Guayaquil con la Leda. Marina Flores.

- La unidad mévil N° 06 con Placas SMA-1121, que se encuentra bajo la
responsabilidad del Sr. Medardo Valencia, pasara por el dia antes
indicado a estar bajo la responsabilidad del SR. Cristian Mufioz, quien
vigjara a la ciudad de Quito con la Leda. Ménica Lépez y el Dr. Xavier

Santamaria.

Informacién que pbngo. el su conocimiento para el tramite pertinente.
. DF SERlEAS i ‘

@

Pabronato
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- UNDAD DE &/
TALENTD HUMANO ;

i -‘2019 *

FElaborado Por: Yajaira Morales

| Calle Manabily cas_llao Matin |
(33 730440 /033 730 841
ppsspz@patronatopastaza.gob.ec

mvw.patmnétopas&:aza.gqb.e‘c



Pabronabo

Brovincial de Pastara

Nro.

- FECHA bE INFORME {(dd-mmm-aaaa)

02/12/2019

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS

“[PuEsTO |

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

GUAYAQUIL-GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

ADMINISTRACION CENTRAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Sr. Medardo Valencia Chofer de Vehiculos Livianos y Leda. Marina Flores Terapista Deportiva.

[mismo que fue recibido por el guardia de turno.

En atencion al Memorando N° 1579 UATH-2019, el dia jueves 28 de noviembre del presente afio, me movilice a la Ciudad de Guayaquil
conjuntamente con la Leda. Marina Flores Terapista Deportiva, siendo aproximadamente las 11h18 llegamos a Guayaquil donde nos
trasladamos a la bodega de |a jugueteria y se coordino con los propietarios, pernotamos hasta el siguiente dia.  Siendo las 09h37 del viernes
29 de noviembre del 2019 me traslade con la funcionaria a retirar las donaciones (juguetes), siendo aproximadamente las 12h00 retornamos
a la Ciudad de Puyo sin ninguna novedad, a las 21h31 llegamos a las oficinas de la Institucién donde se descargo todas las donaciones

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28/11/2019 | 29/11/2019
HORA hh:mm 3:03:00 21:31:00

institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
UTILIZADO TRANSPORTE
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
IDA: &
' CAMIONETA N° 12 DE o Py
TERRESTRE PLACAS SMA 1120 PUYO-GUAYAQUIL 28/11/2019 3:03:00 28/11/2018 11:18:00
RETORNO: o
TERRESTRE C?,I\LA}L%QETQMI\L 1112ng GUAYAQUIL-PUYO 29/11/2019 12:00:00 29/11/2019 21:31:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

f /X

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias|
del cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o suf

NOMBRE Sr. Valencia Medardo -
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

_ |Delegado

f \ WY

NOMBRE: Ing. Yadira Hidalgo

ANALISTA DE TALENTO HUMANO

i

NOMBRE: Prof. Adelita-Gamb

DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL




s

@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 879
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
P ylo fines de semana o gue implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

RUG . 1660016410001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PUYO

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-28 Hora 01:00 Hasta 2019-11-29 Hora 11:56

Motive  MOVILIZARCE TRANSPORTANDO A LA COMPANERA LIC.MARINA FLORES QUIEN REALIZARA
ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2019-11-27 No. Comunicacién MEMORANDO No.408-DIR-2019
Lugar Origen PUYO

Lugar Destino GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS Cargo CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

Numero de Cédula / Pasaporte 1801960970 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa SMA-1120 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL

Color PLATEADO Namero Matricula 20019

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres Cargo DI DEL PPSSPz
PROF.ADELITA GAMBOA /
e
i
Realizado Por SALAS QUISAGUANO JORGE EDUARDO/
Fecha de Emisién 2019-11-27 15:03 e 4




NOMBRE SERVIDOR:

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

CONTROL FINANCIERO
VIATICOS
LIQUIDACION DEFINITIVA

VALENCIA SOLIS MEDARDO ISAIAS

2

b 4

FECHA:

Patronato

Provincial de Pastaza

02/12/2019

No. CEDULA DE CIUDADANIA:

1801960970

UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE:

ADMINISTRAGION CENTRAL

LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)

FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino [9°59@ naata Dias | Diario | total | Dias |V.diario| total | Dias |V.diario| total Total
(dd/mm/aa |(dd/mm/aa
80 0 40 0 0
TOTAL... 0.00
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS
FECHA: FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
destino |3e59¢ fiisaid Dias | Diario | total | Dias V.diar| total | Dias |V.diario| total Total
(dd/mmy/aa [(dd/mm/aa
GUAYAS -
GUAYAQUIL| 28/11/2019] 29/11/2019 1 80 80 - 80.00
TOTAL ... 80.00
J|REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 0.00|Tetal en Facturas 0.00
Anticipo 0.00]Anticipo 0.00
Valor a Pagar 0.00|Valor a Pagar 0.00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80.00
30 % SG. LEY-INTITUCION $24.00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $ 56.00 Valor Justificado $56.00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 5000+
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80.00°
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO — 80.00 i
REVISADO POR:—. /F \ ~ AUTORIZAD@POR: SERVIDOR COMISIONADO
Firma: Firma:| {5 Firma: @%{
~ \
— ~ 7
Nombre: [Ing. Yadira Hidalgo Nombre: |Ing/ Doris Tacoaman | Nombre: [Sr. Medapdo Valencia
TALENTO| UMAN o -ﬁ__.l-E__FE"FI__NANCIERO ‘SERVIDOR COMISIONADO
{cONTABILIDAD: =
Neo: Reg'is'troz < ff::\




< | Patronato

Provincial de Pagiars

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N® MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015, Reglamento para el
pago de vidticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacion dentro del pais para los servidores y
obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta originales que justifican
los gastos realizados”.

NOMBRE DEL SERVIDOR: VALENCIA SOLIS MEDARDOQ ISAIAS
DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL-GUAYAS

ON DESDE/ HASTA: 28 y 29 DE NOVIEMBRE DEL 2015.
Ll e

| AUMENTACION | . il i

Hospedaizy 001-001-0003841 | 29/11/2019 | $56.00

Hotel Tropical INN P ——




~
HOTEL TROPICAL INN (" R.U.C. 1203436371001
RICAURTE CACERES SANDY MARIUXI
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOSTALES FAC T U RA
ORGANIZACION, PROMOCION Y/O GESTION DE EVENTOS 0 0 O 3 8 4 1
ACTIVIDADES DE SERVICIO DE COMIDAS, CATERING SO01-001-00
Dir.: Ambalo # 516 y General Gémez - Telf: 2404996 L E
Cel: 0988482411 * Guayaquil * Ecuador ("~ Autorizacion SRI No. 1125524217
Fecha de Autorizacion: 24/Septiembre/2019
§ Fecha de Caducidad: 24.'Sepliembre!2020)

Al R R S R S

FORMAS DE PAGO

EFECTIVO s
DINERO ELECTRONICO
TARJETA DE CRED™O/DEBITO)

1
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